PREFEITURA MUNICIPAL DE PAROBÉ
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E CONTROLE - DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 005/2009

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

GILDA  MARIA  KIRSCH,  Prefeita  Municipal  de  PAROBÉ/RS,  através  da  Secretaria
Municipal de Gestão e Controle – Divisão de Administração, no uso de suas atribuições legais,
nos  termos  do  Edital  de  Concurso  nº001/2008,  TORNA PÚBLICO  o  presente  Edital  de  re-
ratificação para divulgar o que segue:

1.  Complementa  a  classificação  final  para  o  cargo  de  Psicólogo  -  Portador  de
Deficiência,  tendo  em  vista  que  o  candidato  Fábio  Guilherme  Flesch  Moller,  inscrito  no
presente  Concurso  Público,  obteve  nota  final  72,50,  ficando  classificado  em  1º  lugar,  na
condição de Portador de Deficiência, conforme Lei Municipal.

2. Em atenção ao item 6.4 do Edital de Concurso 001/2008, a classificação final para o
cargo de Motorista I, passa a ser como segue:
MOTORISTA I
Nome Inscrição OBJ PV. PR Resultado Classificação
JADIR ANTONIO JAGUSZESKI 1011 40.00 48.50 88.50 1
JONAS JUNIOR COELHO 474 40.00 48.50 88.50 2
VILMAR CLAUDIO LEAL DOS SANTOS 1123 40.00 47.50 87.50 3
JAIR DOS SANTOS 1958 32.00 48.50 80.50 4
CELSO HOCH SAFT 1623 35.00 42.00 77.00 5
LEANDRO RAFAEL MAUS 1352 38.00 34.50 72.50 6
TIAGO RODRIGO DIEHL 1588 26.00 45.50 71.50 7
FRANCO BISSACO MORAES 1941 29.00 39.00 68.00 8
CAIO RODRIGO VARGAS 2146 26.00 42.00 68.00 9
FABIANO RODRIGUES DE FREITAS 325 25.00 42.00 67.00 10
DIONIL RODRIGUES DA SILVA 1628 25.00 42.00 67.00 11
TULIO GARCIA DE SOUZA 2119 40.00 23.50 63.50 12

O Edital encontra-se afixado no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, bem
como, em caráter meramente informativo, na internet, pelo site www.objetivas.com.br.

Prefeitura Municipal de Parobé, 06 de março de 2009.

                                      GILDA MARIA KIRSCH
Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

1

http://www.objetivas.com.br/

	CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS